РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
ДУМЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от «___» _________     № ____

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 26 сентября 2013 года № 26/3 «О создании Муниципального дорожного фонда Арамильского городского округа и утверждения Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда Арамильского городского округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа от            26 сентября 2013 года № 26/3 «О создании Муниципального дорожного фонда Арамильского городского округа и утверждения Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда Арамильского городского округа» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункты 4, 6, 7 главы 2 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                  С. П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа                                    В. Ю. Никитенко